
柘城县 2022 年中小学校舍维修项目

评标结果公示

北京建智达工程管理股份有限公司受柘城县教育体育局的委托，就柘城县 2022 年

中小学校舍维修项目进行公开招标，按规定程序进行了开标、评标，现就本次招标的

评标结果公布如下：

一、项目简要说明

1.1、项目名称：柘城县 2022 年中小学校舍维修项目；

1.2、项目编号：柘招字【2022】017 号；

1.3、资金来源：财政资金；

1.4、招标控制价：

第一标段控制价：1707858.67 元；（其中：规费为 47181.53 元；税金为 141015.86

元；安全文明施工费为 37930.82 元；分部分项工程费为 1210509.78 元；措施费为

304851.5 元，暂列金额：0元，专业暂估价：4300 元）

第二标段控制价：5069019.14 元；（其中：规费为 143169.66 元；税金为 418542.86

元；安全文明施工费为 115165.91 元；分部分项工程费为 3604030.8 元；措施费为

858721.88 元，暂列金额：0元，专业暂估价：44553.94 元）

第三标段控制价：2831353.42 元；（其中：规费为 74395.84 元；税金为 233781.48

元；安全文明施工费为 59743.92 元；分部分项工程费为 2005016.49 元；措施费为

484481.75 元，暂列金额：0元，专业暂估价：33677.86 元）

第四标段控制价：1863133.63 元；（其中：规费为 56341.18 元；税金为 153836.72

元；安全文明施工费为 45253.48 元；分部分项工程费为 1381648.52 元；措施费为

271307.21 元，暂列金额：0元，专业暂估价：0元）

第五标段控制价：1803095.95 元；（其中：规费为 51393.11 元；税金为 148879.49

元；安全文明施工费为 41275.18 元；分部分项工程费为 1348956.32 元；措施费为

253867.03 元，暂列金额：0元，专业暂估价：0元）



第六标段控制价：1449613.22 元；（其中：规费为 38555.2 元；税金为 119692.84 元；

安全文明施工费为 30956.46 元；分部分项工程费为 1031131.84 元；措施费为 232496

元，暂列金额：0元，专业暂估价：27737.34 元）

第七标段控制价：2061320.12 元；（其中：规费为 54951.96 元；税金为 170200.74

元；安全文明施工费为 44164.27 元；分部分项工程费为 1450358.42 元；措施费为

360383.11 元，暂列金额：0元，专业暂估价：25425.89 元）

第八标段控制价：2892879.05 元；（其中：规费为 76270.2 元；税金为 238861.57 元；

安全文明施工费为 61280.1 元；分部分项工程费为 2055222.79 元；措施费为 492107.22

元，暂列金额：0元，专业暂估价：30417.27 元）

第九标段控制价：1182225.16 元；（其中：规费为 34563.89 元；税金为 97614.92 元；

安全文明施工费为 27807.27 元；分部分项工程费为 984768.44 元；措施费为 63803.95

元，暂列金额：0元，专业暂估价：1473.96 元）

第十标段控制价：945584.75 元；（其中：规费为 31327.87 元；税金为 78075.8 元；

安全文明施工费为 25255.65 元；分部分项工程费为 700031.33 元；措施费为 136149.75

元，暂列金额：0元，专业暂估价：0元）

第十一标段控制价：2173040.65 元；（其中：规费为 57842.05 元；税金为 179425.37

元；安全文明施工费为 46424.09 元；分部分项工程费为 1542231.22 元；措施费为

365804.67 元，暂列金额：0元，专业暂估价：27737.34 元）

第十二标段控制价：1430007.29 元；（其中：规费为 37700.97 元；税金为 118074 元；

安全文明施工费为30270.31元；分部分项工程费为1001672.65元；措施费为244822.33

元，暂列金额：0元，专业暂估价：27737.34 元）

第十三标段控制价：330318.70 元。

1.5、招标范围及标段划分：

学校 建设内容 建筑面积 标段

邵园乡第一初级中学 餐厅 1000 一



邵园乡第一初级中学 学生宿舍 2400 二

皇集乡如意馆 综合楼 1350 三

胡襄镇祁楼小学 学生宿舍 1100 四

安平镇于庄小学 宿舍楼 1000 五

陈青集镇谢庄小学 综合楼 670 六

马集乡程庄小学 综合楼 1030 七

张桥镇张集小学 综合楼 1350 八

城关镇初级中学 宿舍楼维修 九

实验中学 大门

十浦东街道办事处毛王小学 教学楼维修

慈圣镇李滩小学 大门

慈圣镇谢关小学 教学楼 1050 十一

伯岗镇董楼小学 综合楼 670 十二

施工标段全部工程项目的建设及保修期监理 十三

1.6、质量要求：合格；

1.7、工期要求：第一标段至第十二标段：180 日历天

第十三标段监理服务期：施工工期加缺陷责任期

1.8、建设地点：柘城县境内。

二、招标公告媒体及日期：

公告媒体：《河南省电子招标投标公共服务平台》、《河南省政府采购网》、《商

丘市政府采购网》、《柘城县公共资源交易中心网》



公告日期：2022 年 9 月 14 日

三、评标信息：

评标时间：2022 年 10 月 11 日 09 时 00 分

评标地点：柘城县公共资源交易中心

四、评标结果：

第一标段：

第一中标候选人：兆晟建筑集团有限公司

报价：1705856.39 元 大写：壹佰柒拾万伍仟捌佰伍拾陆元叁角玖分

注册地址：商丘市梁园区清凉寺大道与文化西路交叉口东北角 9号

质 量：合格 工 期：180 日历天

项目经理：王磊 证书名称：一级建造师

注册编号：豫 1412019202001642

第二中标候选人：林明建设有限公司

报价：1706391.91 元；大写：壹佰柒拾万陆仟叁佰玖拾壹元玖角壹分

注册地址：河南省安阳市林州市合涧镇昌平路 66 号

质 量：合格 工 期：180 日历天

项目经理：李敏 证书名称：二级建造师

注册编号：豫 241141565062

第三中标候选人：河南祥龙水利水电工程有限公司

报价：1706219.23 元；大写：壹佰柒拾万陆仟贰佰壹拾玖元贰角叁分

注册地址：河南省商丘市虞城县店集乡政府院内

质 量：合格 工 期：180 日历天

项目经理：赵云 证书名称：二级建造师

注册编号：豫 241111225886

第二标段：

第一中标候选人：河南华屋建筑工程有限公司



报价：5063774.25 元；大写：伍佰零陆万叁仟柒佰柒拾肆元贰角伍分

注册地址：柘城民主东路

质 量：合格 工 期：180 日历天

项目经理：朱国政 证书名称：二级建造师

注册编号：豫 241171721438

第二中标候选人：河南哲汐建筑工程有限公司

报价：5067028.34 元；大写：伍佰零陆万柒仟零贰拾捌元叁角肆分

注册地址：河南省商丘市虞城县店集乡镇区人民路西段路北 6 号院内 2 楼 203

室

质 量：合格 工 期：180 日历天

项目经理：黄帅华 证书名称：二级建造师

注册编号：豫 241161603737

第三中标候选人：永城市友谊建筑工程有限责任公司

报价：5068048.04 元；大写：伍佰零陆万捌仟零肆拾捌元零肆分

注册地址：永城市产业集聚区总部经济楼（经营地址：永城市岳山西路 33 号）

质 量：合格 工 期：180 日历天

项目经理：张欢 证书名称：二级建造师

注册编号：豫 241151826819

第三标段：

第一中标候选人：河南九之瑞建筑工程有限公司

报价：2828353.36 元；大写：贰佰捌拾贰万捌仟叁佰伍拾叁元叁角陆分

注册地址：河南省商丘市宁陵县张弓镇北村新城花园 103 室

质 量：合格 工 期：180 日历天

项目经理：陈力 证书名称：二级建造师

注册编号：豫 241161709930

第二中标候选人：河南平鑫建设工程有限公司



报价：2829433.95 元；大写：贰佰捌拾贰万玖仟肆佰叁拾叁元玖角伍分

注册地址：河南省商丘市梁园区凯旋中路 618 号旺角广场北 2楼

质 量：合格 工 期：180 日历天

项目经理：古文静 证书名称：二级建造师

注册编号：豫 241141454313

第三中标候选人：河南紫光建筑工程有限公司

报价：2830369.25 元；大写：贰佰捌拾叁万零叁佰陆拾玖元贰角伍分

注册地址：林州市茶店镇明德路 9号

质 量：合格 工 期：180 日历天

项目经理：张欣 证书名称：二级建造师

注册编号：豫 241212295184

第四标段：

第一中标候选人：河南鼎展建筑工程有限公司

报价：1861216.45 元；大写：壹佰捌拾陆万壹仟贰佰壹拾陆元肆角伍分

注册地址：商丘市睢阳区归德路南段一品江山小区 26#楼 1 单元 1802 号

质 量：合格 工 期：180 日历天

项目经理：赵燕红 证书名称：二级建造师

注册编号：豫 241151566645

第二中标候选人：林州中港建筑工程有限公司

报价：1861405.88 元；大写：壹佰捌拾陆万壹仟肆佰零伍元捌角捌分

注册地址：林州市红旗渠大道西段 199 号琛凯花园小区 5号楼 3单元 201 室

质 量：合格 工 期：180 日历天

项目经理：王媛媛 证书名称：二级建造师

注册编号：豫 241181831955

第三中标候选人：乐诚建筑工程有限公司

报价：1861707.56 元；大写：壹佰捌拾陆万壹仟柒佰零柒元伍角陆分



注册地址：河南省商丘市示范区长江东路弘盛国际 1508 室

质 量：合格 工 期：180 日历天

项目经理：汪俊涛 证书名称：二级建造师

注册编号：豫 241151687589

第五标段：

第一中标候选人：河南天禄建筑工程有限公司

报价：1800056.00 元；大写：壹佰捌拾万零伍拾陆元整

注册地址：民权县褚庙乡乡政府院内

质 量：合格 工 期：180 日历天

项目经理：杨帅 证书名称：二级建造师

注册编号：豫 241161725900

第二中标候选人：河南祥旭建筑工程有限公司

报价：1801796.37 元；大写：壹佰捌拾万壹仟柒佰玖拾陆元叁角柒分

注册地址：商丘市睢阳区古宋街道办事处古顺路壹号院

质 量：合格 工 期：180 日历天

项目经理：程蒙蒙 证书名称：二级建造师

注册编号：豫 241131564403

第三中标候选人：河南领阔建筑工程有限公司

报价：1801240.07 元；大写：壹佰捌拾万壹仟贰佰肆拾元零柒分

注册地址：河南省商丘市示范区睢阳大道与珠江路交叉口向西 50 米路北绿色城邦 4号

楼 1001 铺

质 量：合格 工 期：180 日历天

项目经理：杜永刚 证书名称：二级建造师

注册编号：豫 241111225888

第六标段：

第一中标候选人：河南省广华市政工程有限公司



报价：1448152.75 元；大写：壹佰肆拾肆万捌仟壹佰伍拾贰元柒角伍分

注册地址：河南省商丘市永城市条河镇幸福路 9号

质 量：合格 工 期：180 日历天

项目经理：张珍玉 证书名称：二级建造师

注册编号：豫 241171716246

第二中标候选人：河南创恒建筑工程有限公司

报价：1448277.17 元；大写：壹佰肆拾肆万捌仟贰佰柒拾柒元壹角柒分

注册地址：河南省商丘市梁园区凯旋路与民主路交叉口向北 50 米路东旺角广场二楼北

侧 201 号

质 量：合格 工 期：180 日历天

项目经理：孔段玉 证书名称：二级建造师

注册编号：豫 241161603692

第三中标候选人：河南省壹安建设有限公司

报价：1448530.32 元；大写：壹佰肆拾肆万捌仟伍佰叁拾元叁角贰分

注册地址：河南省商丘市宁陵县乔楼乡振兴路 58 号

质 量：合格 工 期：180 日历天

项目经理：胡国胜 证书名称：二级建造师

注册编号：豫 241151570149

第七标段：

第一中标候选人：河南国筑建设工程有限公司

报价：2060339.01 元；大写：贰佰零陆万零叁佰叁拾玖元零壹分

注册地址：睢县商务中心区湖东路与锦绣大道交叉口北 200 米路东（企业总部中心）

质 量：合格 工 期：180 日历天

项目经理：陈娜娜 证书名称：二级建造师

注册编号：豫 241161693172

第二中标候选人：河南岚象建设工程有限公司



报价：2061116.08 元；大写：贰佰零陆万壹仟壹佰壹拾陆元零捌分

注册地址：河南省开封市祥符区刘店乡人民政府 6号楼 1楼 103 室

质 量：合格 工 期：180 日历天

项目经理：华喜英 证书名称：二级建造师

注册编号：豫 241101018318

第三中标候选人：林州宏阳建筑工程有限公司

报价：2060822.51 元；大写：贰佰零陆万零捌佰贰拾贰元伍角壹分

注册地址：林州市红旗渠大道东段中房国际 1523 号

质 量：合格 工 期：180 日历天

项目经理：冯永伟 证书名称：二级建造师

注册编号：豫 241141447838

第八标段：

第一中标候选人：河南旭磊建筑工程有限公司

报价：2891859.46 元；大写：贰佰捌拾玖万壹仟捌佰伍拾玖元肆角陆分

注册地址：河南省商丘市柘城县远襄镇庞堂开发区 1号

质 量：合格 工 期：180 日历天

项目经理：张煜 证书名称：二级建造师

注册编号：豫 241171720638

第二中标候选人：河南英图建筑工程有限公司

报价：2892213.07 元；大写：贰佰捌拾玖万贰仟贰佰壹拾叁元零柒分

注册地址：河南省商丘市虞城县镇里固乡工业园区 1-105 号

质 量：合格 工 期：180 日历天

项目经理：梁卫斌 证书名称：二级建造师

注册编号：豫 241151577333

第三中标候选人：河南新迪建设工程有限公司

报价：2892658.54 元；大写：贰佰捌拾玖万贰仟陆佰伍拾捌元伍角肆分



注册地址：河南省周口市川汇区交通路东段南侧格林绿色港湾 30 号楼 1407

质 量：合格 工 期：180 日历天

项目经理：付康生 证书名称：二级建造师

注册编号：豫 241141455904

第九标段：

第一中标候选人：河南科顺建设工程有限公司

报价：1180248.03 元；大写：壹佰壹拾捌万零贰佰肆拾捌元零叁分

注册地址：宁陵县石桥镇政府院内

质 量：合格 工 期：180 日历天

项目经理：张莹莹 证书名称：二级建造师

注册编号：豫 241161601077

第二中标候选人：河南省开疆建筑工程有限公司

报价：1181510.87 元；大写：壹佰壹拾捌万壹仟伍佰壹拾元捌角柒分

注册地址：河南省商丘市睢阳区冯桥镇未来大道与新建路交叉口北侧文化广场 2楼 205

室

质 量：合格 工 期：180 日历天

项目经理：刘力朗 证书名称：二级建造师

注册编号：豫 241131447208

第三中标候选人：河南中矗建设有限公司

报价：1180758.73 元；大写：壹佰壹拾捌万零柒佰伍拾捌元柒角叁分

注册地址：林州市东姚镇东姚村 1号北楼 203 室

质 量：合格 工 期：180 日历天

项目经理：黄千红 证书名称：二级建造师

注册编号：豫 241151571536

第十标段：

第一中标候选人：金阔建设有限公司



报价：944658.76 元；大写：玖拾肆万肆仟陆佰伍拾捌元柒角陆分

注册地址：河南省商丘市夏邑县杨集镇东西街中段邮政所对面 116 号

质 量：合格 工 期：180 日历天

项目经理：王莽 证书名称：二级建造师

注册编号：豫 241132045454

第二中标候选人：河南唐观建筑工程有限公司

报价：942668.85 元；大写：玖拾肆万贰仟陆佰陆拾捌元捌角伍分

注册地址：商丘市睢阳区归德路与珠江路交叉口向东 300 米路北书香苑胡同第三排东 2

栋

质 量：合格 工 期：180 日历天

项目经理：耿少阳 证书名称：二级建造师

注册编号：豫 241141457342

第三中标候选人：河南省帆轩建设工程有限公司

报价：944080.00 元；大写：玖拾肆万肆仟零捌拾元整

注册地址：河南省商丘市夏邑县岐河乡响铃寺村蕴祥社区广场 28 号

质 量：合格 工 期：180 日历天

项目经理：马鹏 证书名称：二级建造师

注册编号：豫 241161692192

第十一标段：

第一中标候选人：河南金益恒源建筑工程有限公司

报价：2170158.28 元；大写：贰佰壹拾柒万零壹佰伍拾捌元贰角捌分

注册地址：河南省安阳市林州市横水镇中心大街 1号

质 量：合格 工 期：180 日历天

项目经理：杜凤娟 证书名称：二级建造师

注册编号：豫 241182046052

第二中标候选人：河南炳焱建筑工程有限公司



报价：2172359.63 元；大写：贰佰壹拾柒万贰仟叁佰伍拾玖元陆角叁分

注册地址：西平县师灵镇师灵东街 4号

质 量：合格 工 期：180 日历天

项目经理：赵惊雷 证书名称：二级建造师

注册编号：豫 241121229754

第三中标候选人：河南广基建设工程有限公司

报价：2171978.57 元；大写：贰佰壹拾柒万壹仟玖佰柒拾捌元伍角柒分

注册地址：河南省周口市商水县阳城大道摩根国际 15 楼

质 量：合格 工 期：180 日历天

项目经理：刘军阳 证书名称：二级建造师

注册编号：豫 241141561681

第十二标段：

第一中标候选人：河南中淼建设工程有限公司

报价：1429008.02 元；大写：壹佰肆拾贰万玖仟零捌元零贰分

注册地址：河南省商丘市虞城县 310 国道路北阿姆斯果业院内 107 号

质 量：合格 工 期：180 日历天

项目经理：王萌 证书名称：二级建造师

注册编号：豫 241171939980

第二中标候选人：胜明建设集团有限公司

报价：1429290.16 元；大写：壹佰肆拾贰万玖仟贰佰玖拾元壹角陆分

注册地址：河南省商丘市虞城县镇里固工业园区 09 号

质 量：合格 工 期：180 日历天

项目经理：郭永娜 证书名称：二级建造师

注册编号：豫 241161602233

第三中标候选人：中益建设有限公司

报价：1429531.81 元；大写：壹佰肆拾贰万玖仟伍佰叁拾壹元捌角壹分



注册地址：安阳市解放大道 180 号（原安阳县政府院内）

质 量：合格 工 期：180 日历天

项目经理：石海锋 证书名称：一级建造师

注册编号：豫 141192006271

第十三标段：

第一中标候选人：晟华建设咨询有限公司

报价：330000.00 元；大写：叁拾叁万元整

注册地址：河南省新乡市凤泉区耿黄乡西玛大道 456 号新乡市科创孵化园 4110

监理服务期：施工工期加缺陷责任期

项目总监：李斌 证书名称：注册监理工程师

注册编号：41008130

第二中标候选人：高达建设管理发展有限责任公司

报价：300000.00 元；大写：叁拾万元整

注册地址：安阳市城乡一体化示范区双创科技中心 C区 4层

监理服务期：施工工期加缺陷责任期

项目总监：高利伟 证书名称：注册监理工程师

注册编号：41009507

第三中标候选人：河南一新工程管理有限公司

报价：330300.00 元；大写：叁拾叁万零叁佰元整

注册地址：商丘市睢阳区南京路与归德路交叉口宇鑫国际广场 1号楼 1单元

监理服务期：施工工期加缺陷责任期

项目总监：李刚 证书名称：注册监理工程师

注册编号：41008728

五、本项目废标单位及原因：无

六、评标结果公示期：2022 年 10 月 13 日至 2022 年 10 月 17 日

七、本次招标联系事项



招标单位：柘城县教育体育局

联 系 人：杜先生

联系方式：0370-6020779

地 址：柘城县上海路中段

代理机构：北京建智达工程管理股份有限公司

联 系 人：孙先生

联系方式：0370-3206199

地 址：郑州市中州大道与黄河路交叉口西北角（金成时代广场6号楼801室）

监督部门：柘城县招标投标管理办公室

联 系 人：蒲先生

电 话：0370-7213878

地 址：柘城县未来大道中段

各有关当事人如对结果公告有异议的，可以在结果公告发布之日起 3 个工作日内，

以书面形式同时向采购人和代理机构提交质疑函（加盖单位公章且法人代表签字）原

件，由法定代表人或其授权代表携带企业营业执照复印件（加盖单位公章）及本人身

份证件（原件）一并提交（邮寄、传真件不予受理），并以质疑函接受确认日期作为

受理时间，逾期未提交或未按照要求提交的质疑函将不予受理。若回复不满意的，按

有关规定向相关监督部门投诉。

北京建智达工程管理股份有限公司

2022 年 10 月 12 日


	一、项目简要说明

